
 

 

Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.7/T/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. dodatek k seznamu 

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele 

      

 
  



 

 

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ 

 

Obchodní název 

Počet kusů 
v jednotkovém 
balení určeném 

pro 
přímou spotřebu 

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového 

balení 
určeného pro 

přímou 
spotřebu v Kč 

Země 
původu 

        

MARLBORO (RED FWD) KS BOX 20 LPE 20   100,00 CZ 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

MARLBORO GOLD (2.0 ORIGINAL) KS BOX 20 
LPE 

20 
  100,00 CZ 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

MARLBORO TOUCH (2.0) KS RCT 20 SLI LPE 20   89,00 PL 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

PHILIP MORRIS BLUE CAPS KS RCT 20 SLI 20   80,00 PL 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

  



 

 

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN A ZMĚNY TEXTU 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2016 se 

u výrobku Bacco White Slims Line (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015 se 

u výrobku Bacco Slims Line (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“; 

u výrobku P&S Duo (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2016 a 2/T/2016 se 

u výrobku P&S Black 23's (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“; 

u výrobku P&S Blue 23's (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2016 a 3/T/2016 se 

u výrobku West Compact Bold Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“; 

u výrobku West Compact Bright Silver (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2016, 3/T/2016, 
4/T/2016 a 6/T/2016 se 

u výrobku HB CLASSIC BLEND (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“. 

 

V   Cenovém rozhodnutí   CÚ   pro   Středočeský   kraj  č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2016 se 

u výrobku Davidoff Silver Superslims (20 kusů) 
slova „Davidoff Silver Superslims“ nahrazují slovy „Davidoff Blush SSL“; 

u výrobku Davidoff Gold Superslims (20 kusů) 
slova „Davidoff Gold Superslims“ nahrazují slovy „Davidoff Magenta SSL“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2016 a 6/T/2016 se 

u výrobku HB RED 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „92,00“ nahrazuje pevnou  cenou „88,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 3/T/2016 a 4/T/2016 se 

u výrobku P&S Duo White (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku Route 66 Blue 23's (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“; 

u výrobku Route 66 Original 23's (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 3/T/2016 se 

u výrobku West Blue SL (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku West Silver SL (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“. 

 



 

 

 

V   Cenovém   rozhodnutí  CÚ  pro  Středočeský  kraj  č.  4/T/2016,  ve  znění  Rozhodnutí  č.  5/T/2016 se 

u výrobku 20 VICEROY POCKET SWITCH (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“ a 
země původu „EU“ nahrazuje zemí „PL“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 4/T/2016, ve znění Rozhodnutí č. 5/T/2016 a 6/T/2016 se 

u výrobku 20 VICEROY POCKET MODRÁ (20 kusů) 
pevná  cena  jednotkového  balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“. 

 

  


